
 

 
Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8124287 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
Approvazione atti - Selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 3 incarichi individuali 
di lavoro autonomo per lo svolgimento di azioni di orientamento e tutorato nell'ambito delle 
risorse assegnate all’Università di Verona ai sensi del Decreto Ministeriale n. 752 del 30 
giugno 2021, Articolo 2.  Progetto denominato: “Orientamento verso le Scienze dello Sport”. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento a personale estraneo all’Università di incarichi di 
prestazione autonoma emanato con Decreto Rettorale n. 6738/P del 29/06/2000; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona emanato con D.R. n. 53171 del 19/12/2016; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli, per il conferimento di n. 3 incarichi individuali di 
lavoro autonomo per lo svolgimento di azioni di orientamento e tutorato nell'ambito delle 
risorse assegnate all’Università di Verona ai sensi del Decreto Ministeriale n. 752 del 30 
giugno 2021, Articolo 2.  Progetto denominato: “Orientamento verso le Scienze dello Sport”, 
all’Albo Ufficiale di Ateneo Rep. 1867/2022 prot. 565428 del 7 ottobre 2022. 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 26 ottobre 2022; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli per il conferimento degli incarichi 
individuali di lavoro autonomo indicati in premessa; 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

COGNOME E NOME 
BUDEL LORENZO 
GENTILIN ALESSANDRO 
TESO MASSIMO 

TITOLI 
60 
60 
60 

 
Il Dott. Budel, il Dott. Gentilin e il Dott. Teso risultano vincitori della selezione in oggetto. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona, via dell’Artigliere 8, 
Verona e sarà disponibile in Internet all’indirizzo: http://www.univr.it/it/concorsi. 

 
IL DIRETTORE  

Prof. Corrado Barbui 

 
Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato digitalmente e 

registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 

 


		2022-10-27T12:23:12+0200
	IT
	Corrado Barbui




